证券代码：300766    证券简称：每日互动   公告编号：2023-064

每日互动股份有限公司

关于全资子公司与专业投资机构合作设立数安基金的进展公告

一、交易概述

2023 年 5 月 16 日，每日互动股份有限公司（以下简称“公司”、

“每日互动”）召开第三届董事会第七次会议，会议审议通过了《关

于全资子公司拟与专业投资机构合作设立数安基金的议案》。公司全

资子公司杭州应景科技有限公司（以下简称“应景科技”）拟与北京

国信中数投资管理有限公司、温州市基金投资有限公司、温州市瓯海

科技投资有限公司、抚州海泉信息科技有限公司和温州超乎祥象企业

管理合伙企业（有限合伙）共同投资数安港（温州）股权投资合伙企

业（有限合伙）。详情请见公司 2023 年 5 月 16 日登载于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司拟与专业投资机构

合作设立数安基金的公告》（公告编号：2023-051）。

二、交易进展情况

2023 年 8 月 7 日，应景科技与各方正式签署了《数安港（温州）

股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称“《合伙协议》”）。

正式签署的《合伙协议》中，新增了有限合伙人泰昌集团有限公司（以

下简称“泰昌集团”），并对部分合伙人出资额进行了调整，应景科

技的出资额及相关权利、义务未发生变化，具体情况如下：

（一）新增有限合伙人基本信息

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司名称：泰昌集团有限公司

成立时间：2001 年 5 月 18 日

注册地：浙江省温州市龙湾区金海一道 919 号 1 号楼

法定代表人：张鹏飞

控股股东：张鹏飞

实际控制人：张鹏飞

经营范围：电力开发、电力设备、铁塔、电力金具、电表、电线

电缆及机电设备、机械设备、电杆制造、销售（未取得专项审批的项

目除外）；建筑材料、化工原料（不含化学危险品）、服装、鞋革、

人造革、金属材料、矿产品（除专控）的销售；热镀锌加工（限下设

分支机构经营）；电力技术信息咨询；实业投资、管理；人防设备、

通风设备及配件的制造、加工、销售、安装；电力建筑工程的技术服

务、管理；电力工程领域内的技术开发、勘测、设计、技术咨询、技

术转让、技术服务；从事货物及技术的进出口业务；供应链管理及咨

询；商务信息咨询；经济信息咨询（不含证券、期货、金融）；企业

管理咨询；仓储服务；装卸服务；物流信息咨询；国际货运代理。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

泰昌集团有限公司不是私募基金等需要履行登记备案程序的机

构。与每日互动及其实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、

高级管理人员不存在关联关系和利益安排。与其他参与数安基金的投

资人不存在一致行动关系。没有以直接或间接形式持有每日互动股份。

（二）认缴出资情况

全体合伙人合计出资 20,000 万元，均为货币方式。

单位：万元

合伙人名称 认缴总额
财产份额

比例
首期 第二期 第三期

北京国信中数投资管理有限公司 200 1% 60 80 60

温州市基金投资有限公司 4,000 20% 573 2,227 1,200

温州市瓯海科技投资有限公司 4,000 20% 573 2,227 1,200

杭州应景科技有限公司 4,200 21% 1,260 1,680 1,260

抚州海泉信息科技有限公司 500 2.5% 150 200 150

泰昌集团有限公司 500 2.5% 150 200 150

温州超乎祥象企业管理合伙企业

（有限合伙）
6,600 33% 100 4,520 1,980

除上述因新增有限合伙人导致的变化外，合伙企业的具体情况以

及合伙协议其他主要内容与公司 2023 年 5 月 16 日登载于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司拟与专业投资机构合作

设立数安基金的公告》（公告编号：2023-051）中披露的内容一致。

三、备查文件

1、《数安港（温州）股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》。

特此公告。

每日互动股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 8 日

	一、 交易概述
	二、 交易进展情况
	三、 备查文件